
UCHWAŁA NR  XXVII/12/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi 
w 2013 roku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zw. z art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Zbąszynku udziela Miastu Zielona Góra pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w 2013 roku w wysokości 10 000,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Zbąszynka do zawarcia z Prezydentem Miasta Zielona Góra umowy w sprawie 
przekazania pomocy finansowej określonej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi w Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VEPAC-SSESU-VVJRI-YAZDO-OCOME. Podpisany



Uzasadnienie
W 2012 r. została podjęta Uchwała Nr XVIII/28/2012 r. Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
w sprawie udzielania pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2012 
roku. Przyznano dotację celową w wysokości 19 451,00 zł, która Uchwałą Nr XXIII/68/2012 Rady Miejskiej 
w Zbąszynku z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/28/2012 r. została zmniejszona 
do kwoty 10 000,00 zł. Z kwoty tej wykorzystano 5 330,00 zł reszta dotacji tj. kwota 4 670,00 zł została zwrócona 
Gminie Zbąszynek. Umowa na przyjmowanie osób do Izby Wytrzeźwień w Raculi - mieszkańców miasta i Gminy 
Zbąszynek oraz osób zatrzymanych na terenie miasta i Gminy Zbąszynek obowiązywała od 26 kwietnia 2012 r. do 
31 grudnia 2012 r. W tym okresie umieszczono w Izbie Wytrzeźwień w Raculi 20 osób. Koszty pobytu 20 osób to 
kwota 7 340,00 zł /20 osób x 367,00 zł = 7 340,00 zł/ z tego osoby zatrzymane uregulowały kwotę 2 010,00 zł 
/osoba zatrzymana w IW winna zapłacić za jeden pobyt 250,00 zł./ W związku z tym, koszt należnej dotacji 
wyniósł 5 330,00 zł. Biorąc powyższe pod uwagę, uzasadnione jest podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w celu zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli poprzez przyjmowanie do Izby 
Wytrzeźwień w Raculi osób nietrzeźwych i zatrzymanych na terenie Gminy Zbąszynek. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VEPAC-SSESU-VVJRI-YAZDO-OCOME. Podpisany


	
	



